
Vil du hjælpe med at give den sødeste 4-årige pige en
god og tryg start på dagen i Kalundborg? Så skynd dig

at læse med her!

Vi søger en stabil og omsorgsfuld aflaster til en glad 4-årig pige. 
Arbejdstider

Tirsdag – fredag: 6.30 – 8.00

Det er også muligt at tiderne er 6.15-8:00, hvis man ønsker det. Derudover kan du også få
tilbudt eftermiddags- eller weekendvagter. 

●

Hvem er den søde pige?
Hun har Cerebral Parese (CP) med motoriske, synsmæssige og kognitive udfordringer. Hun går
med hjælpemidler og benytter skinner, men går også selv i perioder. Både grov- og finmotoriske
opgaver kræver ekstra støtte, og hun har derfor brug for hjælp til de fleste praktiske ting samt tæt
opsyn for ikke at komme til skade.
Hun taler fint og kommunikerer klart, men pga. hendes kognitive udfordringer er det vigtigt, at man
kommunikerer roligt, tydeligt og i simple sætninger. Grundet hendes synsudfordringer har hun også
brug for guidning i hverdagen.
Hun er en meget glad, omsorgsfuld og nysgerrig pige, som elsker musik, dyr og bevægelse. Hun
går til gymnastik og ridning og elsker Paw Patrol.
Hun bliver hurtigt udtrættet, og nogle dage kan være sværere end andre. Her har hun brug for
hjælp til regulering, tryghed og nærvær – ofte hjælper rolige omgivelser, simple sætninger og et
langt kram.
Hun spiser og drikker normalt og har ingen særlige kostrestriktioner.
Opgaven: 
Pigen skal hjælpes og støttes de nævnte morgener, hvor mor og lillesøster gør klar til at tage videre
på arbejde og i vuggestue – og det er her, du som aflaster, kommer ind i billedet.
Når du møder ind, spiser hun typisk det sidste af sin morgenmad. Herefter er der fokus på en rolig
og tryg start på dagen med hygge, nærvær og hjælp til morgenrutinen, herunder tandbørstning, tøj
og at blive helt klar til dagen. 
Omkring kl. 7.45 skal hun følges ud til bussen, som holder lige ved vejen ved hjemmet og kører
hende i børnehave. Du hjælper hende med tøj, taske og det praktiske, så overgangen bliver tryg og
overskuelig for hende.
Stabilitet, tydelig kommunikation og et roligt samarbejde er helt afgørende for familien.

Aktiviteter hun holder af

Gåture i klapvogn●

Musik og lydbøger●

Læse bøger●

Tegne, male og lave perler●

Hygge med ipad sammen med en voksen●

Vi søger dig, der:

Er stabil og ansvarsbevidst●

Har en rolig og varm energi●

Kan skabe struktur og tryghed●

Har forståelse for børn med særlige behov●

Kan arbejde med tydelig og enkel kommunikation●

Har lyst til at gøre en stor forskel i et lille menneskes hverdag●

Familien har kat men den kan lukkes ud. 
Stillingen passer godt til dig, der ønsker et meningsfuldt arbejde med nærvær, relation og ansvar.
Lyder det som noget for dig?
Så vil vi meget gerne høre fra dig! Opstart er hurtigst mulig. 
Inden ansættelse vil du komme på et ”kemi-besøg” 
Send en kort ansøgning og fortæl lidt om dig selv, din erfaring og hvorfor du gerne vil være
aflastningsperson for den søde pige. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●



Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger - hver dag●
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